
1/7 

 
  

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore «Enrico Mattei» - Maglie 
c.m.: LEIS038005  -c.f.: 92000250750  -  c.u.u.: UF7LLZ  -  mail: leis038005@istruzione.it  -  pec: leis038005@pec.istruzione.it 

Istituto tecnico settore tecnologico - Liceo scientifico opzione scienze applicate 

Sede centrale: via Ferramosca n. 82 - 73024 Maglie (Lecce)– tel. 0836483120 -  
Succursale 1: via Sticchi - Maglie–Succursale 2: via Brenta- Maglie    

sito web: www.iissmatteimaglie.edu.it 

 

 

A tutto il Personale 

Agli student 

Alle famiglie 

 

All’albo online 

Al sito web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM del 4 marzo 2020, 

VISTA la nota MI prot. 278 del 6 marzo 2020, 

VISTA la nota MI prot. 279 dell’8 marzo 2020, 

 

DISPONE 

 

la chiusura pomeridiana degli uffici di segreteria. 

Nell’arco della mattinata, come già stabilito con direttiva prot. n. 1985 del 4 marzo 2020, per 

il ricevimento dei genitori, del personale scolastico e del personale esterno presso gli uffici 

di segreteria e di dirigenza è richiesto come obbligatorio, fino al 15 marzo 2020, 

l’appuntamento telefonico, per prevenire attese e per evitare la presenza di troppe persone in 

uno stesso luogo chiuso. 

 

 
La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Maggio 

Firmato digitalmente da Maria Maggio 

ISTITUTO SUPERIORE ENRICO MATTEI - C.F. 92000250750 C.M. LEIS038005 - aoo_leis038005 - I. I. S. S. E. MATTEI

Prot. 0002098/U del 09/03/2020 12:25:11IV.8 - Salute e prevenzione

http://www.iissmatteimaglie.edu.it/

		2020-03-09T12:22:15+0100




